
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  1587号

斎場駐車場等樹木維持管理業務委託業務名

会津若松市斎場業務場所

業務概要 斎場駐車場周辺の庭木の剪定、除草作業、枝葉の処分。
樹木の雪囲いとその撤去。

業務期間 令和 4年 6月 1日 から令和 5年 3月31日 まで

入札日時 令和 4年 6月 1日 午後01時30分

入札場所 市役所栄町第二庁舎前プレハブ２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 市民部市民課契約担当課 市民部市民課

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一落札業者名
及び住所

会津若松市門田町大字面川字根岸７６９番地の１（契約相手方）

落札価格           731,500 円（契約金額）

予定価格           745,800 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1           691,000                                   

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一
落札   2           665,000                                   

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣

   3           680,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   4           690,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


